
sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00518 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2019 Data: 21 de fevereiro de 2019, Hora: 09:00 
OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA MANUTENÇÃO 
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço global 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2019 Data: 21 de fevereiro de 2019, Hora: 11:00 
OBJETO: LOCAÇÃO FUTURA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS, PARA MANUTENÇÃO DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço global 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2019 Data: 21 de fevereiro de 2019, Hora: 14:30 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS DE ANÁLISE DAS DÍVIDAS EXISTENTES PARA CONSECUÇÃO DA REVISÃO DE 
DÉBITOS E RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS DE RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO 
DE IBIPEBA/BA. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço global 
 
 
Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e 
Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às 
12:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 08 de fevereiro de 2019. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB46F6F06C33E5FD04835DE0CC1CE628


		2019-02-08T13:00:13-0300




